
 

 
 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti slēgtās daļas lēmumi Nr.144 un Nr.145.  

  



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv                          

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 1.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020.                                                 Nr.133 

 

 Par biedrības “Orientēšanās klubs “Ziemeļkurzeme”” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts biedrības “Orientēšanās klubs “Ziemeļkurzeme””, 

reģistrācijas numurs 40008111499, iesniegums (reģistrēts 12.02.2020. ar Nr. 12-9/1037) ar 

lūgumu piešķirt papildu finansējumu 200,00 EUR (divi simti euro, 00 centi) apmērā 

Orientēšanās sporta seriāla “ZIG-ZAG” organizēšanai, kas norisināsies 16 kārtās no 2020.gada 

aprīļa līdz septembrim.  

Orientēšanās sporta seriāla “ZIG-ZAG” sacensības iekļautas Talsu novada sporta 

pasākumu 2020.gada kalendārajā plānā, kas apstiprināts 19.11.2019. Izglītības, kultūras un 

sporta komitejā. Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 2020.gada budžetā 

Orientēšanās sporta seriāla “ZIG-ZAG” organizēšanai paredzēti 600,00 EUR (seši simti euro, 

00 centi).  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta 

6.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt papildu finansējumu 200,00 EUR apmērā biedrībai “Orientēšanās klubs 

“Ziemeļkurzeme””, juridiskā adrese “Lauri”, Ugāle, Ugāles pagasts, Ventspils novads, LV-

3615, Orientēšanās sporta seriāla  “ZIG-ZAG” organizēšanai no 2020.gada aprīļa līdz 

septembrim. 

2. Finansējumu 200,00 EUR  paredzēt no Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

budžeta. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv


 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Biedrībai “Orientēšanās klubs “Ziemeļkurzeme””, “Lauri”, Ugāle, Ugāles pagasts, Ventspils 

novads, LV-3615. 

 

 

  



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.7, 2.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020.                                               Nr.134 

 

 Par biedrības “Latvijas Orientēšanās federācija” iesniegumu 

 

           Talsu novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latvijas Orientēšanās Federācija”, 

reģistrācijas numurs 40008021960, iesniegums (reģistrēts 12.02.2020. ar Nr.12-9/1040) ar 

lūgumu piešķirt papildu finansējumu 250,00 EUR (divi simti piecdesmit euro, 00 centi) apmērā 

Latvijas Orientēšanās nakts Talsu posma organizēšanai, kas norisināsies 2020.gada 

25.septembrī.  

Latvijas Orientēšanās nakts sacensības iekļautas Talsu novada sporta pasākumu 

2020.gada kalendārajā plānā, kas apstiprināts 19.11.2019. Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā. Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 2020.gada budžetā Latvijas 

Orientēšanās nakts Talsu posma organizēšanai paredzēti 500,00 EUR (pieci simti euro, 00 

centi).  

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta 

6.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nepiešķirt papildu finansējumu 250,00 EUR apmērā biedrībai “Latvijas Orientēšanās 

Federācija”, juridiskā adrese Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1050, Latvijas Orientēšanās nakts 

Talsu posma organizēšanai 2020.gada 25.septembrī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

 

 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv


 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Biedrībai “Latvijas Orientēšanās Federācija”, Grostonas iela 6b, Rīga, LV1050. 

 

 

 

  



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 3.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020.                                                Nr.135 

 

 Par biedrības “Latvijas Orientēšanās federācija” iesniegumu 

 

           Talsu novada pašvaldībā saņemts biedrības “Latvijas Orientēšanās Federācija”, 

reģistrācijas numurs 40008021960, iesniegums (reģistrēts 12.02.2020. ar Nr.12-9/1040) ar 

lūgumu atbalstīt finansiāli 1255,00 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit pieci euro, 00 

centi) apmērā un organizatoriski Latvijas Orientēšanās čempionāta maratonā organizēšanu, kas 

norisināsies 2020.gada 13. septembrī.  

Latvijas Orientēšanās čempionāta maratona sacensības nav iekļautas Talsu novada 

sporta pasākumu 2020.gada kalendārajā plānā, kas apstiprināts 19.11.2019. Izglītības, kultūras 

un sporta komitejā un Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 2020.gada budžetā nav 

paredzēts finansējums Latvijas Orientēšanās čempionāta maratona sacensību organizēšanai.   

Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15.panta 

6.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nepiešķirt papildu finansējumu 1255,00 EUR apmērā biedrībai “Latvijas Orientēšanās 

Federācija”, juridiskā adrese Grostonas iela 6b, Rīga, LV-1050, Latvijas Orientēšanās 

čempionātā maratonā organizēšanai, kas norisināsies 2020.gada 13.septembrī.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 

Pekmans 26449513 

aivars.pekmans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Biedrībai “Latvijas Orientēšanās Federācija”, Grostonas iela 6b, Rīga, LV1050. 

mailto:aivars.pekmans@talsi.lv


 

 
 

      

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 4.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020.                                                          Nr.136 

Par grozījumiem 01.03.2018. noteikumos Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu 

novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 

 

Talsu novada dome 01.03.2018. pieņēma lēmumu Nr.76, ar kuru apstiprināja 

noteikumus Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu 

organizēšanai Talsu novadā”. 

Saskaņā ar 01.03.2018. noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada 

pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 35.7. punktu, finansiālais 

atbalsts var tikt izmantots nometnes vadītāja, pedagogu un medicīnas personāla atalgojumam. 

Kopš noteikumu pieņemšanas ir grozīti Ministru kabineta noteikumi Nr. 445 “Pedagogu 

darba samaksas noteikumi”, kuru 6.punkts nosaka zemāko mēneša darba algas likmi 

pedagogiem. Lai nodrošinātu nometnes pedagogu un vadītāju atalgojuma atbilstību Ministru 

kabineta noteikumos noteiktajam zemākajam apmēram, nepieciešams veikt  grozījumus 

noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu 

organizēšanai Talsu novadā” 35.7.1. un 35.7.2. punktos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6.punktu un 21. panta 

pirmās daļas 27. punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

02.03.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 1.marta noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts 

Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 35.7.1. un 

35.7.2. punktus, izsakot to šādā redakcijā: 

1.1. “35.7.1. nometnēs pedagogu darba samaksai finansējums var tikt paredzēts 

proporcionāli bērnu skaitam, ievērojot, ka uz katriem 10 bērniem paredzēts 

finansējums ne vairāk  kā 6 darba stundu  apmaksai dienas nometnē vai 8 darba stundas 

apmaksai diennakts nometnē. Pedagoga algas likmi nosaka atbilstoši Ministru kabineta 



 

 
 

noteikumos  Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” noteiktajai pedagoga 

zemākai mēneša darba algas likmei; 

1.2.  “35.7.2. nometnes vadītāja darba samaksai finansējums var tikt paredzēts ne vairāk  kā 

6 darba stundu  apmaksai dienas nometnē vai 8 darba stundas apmaksai diennakts 

nometnē. Nometnes vadītāja algas likmi nosaka atbilstoši Ministru kabineta 

noteikumos  Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” noteiktajai pedagoga 

zemākai mēneša darba algas likmei, piemērojot koeficientu 1,3”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 

 

Feldmane 63222258 

daiga.feldmane@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei – 1 eks.; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai – 1 eks.; 

3. Elektroniski- komisijas locekļiem. 

 

  



 

 
 

 

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.7, 5.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020. Nr.137 

 

Par finansējuma piešķiršanu Virbu sākumskolai 

 

Talsu novada pašvaldībā 27.02.2020. pieņemts Talsu novada domes lēmums Nr.90 “Par 

Virbu sākumskolas adreses maiņu”, kurā noteikts, ka ar 2020. gada 15. jūniju Virbu 

sākumskolas juridiskā adrese ir Torņu iela 21, Jaunpagasts, Virbu pagasts, Talsu novads, LV-

3292. Plānots, ka šajā adresē tiks īstenotas gan pirmsskolas izglītības programmas, gan ar 

01.09.2020. tiks īstenotas arī pamatizglītības pirmā posma (sākumizglītības) programmas.  

Lai varētu īstenot minētās sākumizglītības programmas, nepieciešama ugunsdrošības 

signalizācijas izbūve,  telpu remonts sanitārajās telpās un klašu telpās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Virbu sākumskolai finansējumu 48 880,67 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši astoņi 

simti astoņdesmit euro un 67 centi), tai skaitā PVN, Virbu sākumskolas ugunsdrošības 

signalizācijas sakārtošanai un telpu vienkāršotajai atjaunošanai.  

2. Finansējumu paredzēt no nekustamā īpašuma atsavināšanas līdzekļu 30% daļas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

Katlaps 63222583 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Virbu sākumskolai; 

2. Izpilddirektora vietniecei; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
  

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 6.punkts) 

Talsos  

 

 12.03.2020.                          Nr.138 

 

Par grozījumu Talsu novada domes  

2019. gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu 

novada pašvaldībā” 

 

 2020.gada 14.februārī Talsu novada Sociālajā dienestā saņēma Ģimeņu un bērnu 

attīstības centra “Brīnumiņš” rakstveida informāciju, ka ar 2020.gada 2. martu tiks piedāvāts 

jauns sociālais pakalpojums - Dabas vides estētikas nodarbības bērniem ar īpašām vajadzībām 

un funkcionāliem traucējumiem un jauniešiem līdz 24 gadiem, kuriem noteikta invaliditāte. 

Izveidotais pakalpojums paredzēts, lai uzlabotu personu funkcionēšanas spējas, kā arī attīstītu 

savstarpējo komunikācijas prasmi. 

 Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš” Talsu novadā ir sociālā pakalpojuma 

sniedzējs, kurš sniedz sociālos pakalpojumus ģimenēm ar bērniem, kurās aug bērni un jaunieši 

ar invaliditāti un funkcionāliem traucējumiem, lai sniegtu ģimenēm atbalstu un uzlabotu 

bērniem ar invaliditāti un funkcionāliem traucējumiem un jauniešiem ar invaliditāti līdz 24 gadu 

vecumam, funkcionēšanas spējas, Ģimeņu un bērnu attīstības centrs “Brīnumiņš” veido 

sociālos pakalpojumus, kas rehabilitācijas procesā sasniedz pozitīvus rezultātus. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 

1.punktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta otro un trešo daļu, 9. 

panta pirmo daļu, Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 02.03.2020. 

lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

       Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 3 “Par grozījumu Talsu novada domes 2019. gada 

28.marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu novada 

pašvaldībā”” (saistošo noteikumu grozījums pielikumā uz   1    lapas). 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Kārklevalka 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

 

mailto:ilze.karklevalka@talsi.lv


 

 
 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Sociālajam dienestam; 

3. Bāriņtiesai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.  
  



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2020. gada 12.martā   Saistošie noteikumi Nr.3 

                                                                                 (protokols Nr.7, 6. punkts, lēmums Nr.138) 
    

Par grozījumu Talsu novada domes  

2019. gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā atbalsta 

pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā”” 
 
 

Izdoti pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

 43.panta trešo daļu un  

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

 3.panta otro un trešo daļu 
 

Izdarīt Talsu novada domes 2019. gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr.12 „Sociālā 

atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā”” (Talsu novada domes 26.09.2019. sēdes 

protokols Nr.20, 11.p., lēmums Nr.585) grozījumu un papildināt 7.2.punktu ar 7.2.11. 

apakšpunktu šādā redakcijā:  

“7.2.11. Dabas vides estētikas nodarbības.” 

    

 

 

Domes priekšsēdētājs               D.Karols 

 

 
 
 

  



 

 
 

      

     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Saistošo noteikumu Nr.3 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2019. gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā atbalsta pakalpojumi Talsu 

novada pašvaldībā”” 

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Talsu novada domes saistošo noteikumu projekts “Par grozījumu Talsu 

novada domes 2019. gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā 

atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā”” (turpmāk – noteikumu 

projekts) izstrādāts saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma 3.panta otro un trešo daļu, saskaņā ar kuru sociālo pakalpojumu 

saņemšanas kārtību nosaka pašvaldību dome, pieņemot saistošos 

noteikumus. Projektā ir papildināti nodarbību veidi, kas tiek apmaksāti 

bērniem ar īpašām vajadzībām un funkcionāliem traucējumiem, un 

jauniešiem līdz 24 gadu vecumam. Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt 

grozījumu 2019. gada  28.marta saistošajos noteikumos Nr. 12 “Sociālā 

atbalsta pakalpojumi Talsu novada pašvaldībā” 

2.Īss projekta satura izklāsts Saistošo noteikumu projekts nosaka Talsu novada domes apstiprinātā 

budžeta ietvaros piešķiramo sociālo pakalpojumu veidus un apmērus, 

pakalpojumu pieprasīšanas un piešķiršanas kārtību personām (ģimenēm), 

kurām ir tiesības saņemt šos pakalpojumus. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5.Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Noteikumu izpildi un piemērošanu nodrošina Talsu novada Sociālais 

dienests. Izmaiņas noteikumu projektā neparedz administratīvo 

procedūru palielināšanu. 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

Domes priekšsēdētājs                                   D.Karols 

Kārklevalka 

ilze.karklevalka@talsi.lv 



 

 
 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.7, 7.punkts) 

Talsos  
 

12.03.2020.                       Nr.139 

 

Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos  

ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Skaņu aparatūras iegāde Valdemārpils un Lubes kultūras namam” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Lubes pagasta pārvaldes par to, ka ir 

nepieciešams iegādāties skaņu aparatūru Valdemārpils un Lubes kultūras namam kvalitatīvu un 

daudzveidīgu pasākumu rīkošanai. Ar šo ideju plānots piedalīties biedrības “Ziemeļkurzemes 

biznesa asociācija” izsludinātajā atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 9. kārtā 

Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 

2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar 

projektu “Skaņu aparatūras iegāde Valdemārpils un Lubes kultūras namam”. 

Projekta pieteikumu plānots iesniegt rīcībā – ELFLA 2 “Publiskās infrastruktūras attīstība 

kvalitatīvai dzīves videi un sabiedrības iniciēto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu izaugsmei”.  

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 30000,00 EUR saskaņā ar 

2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 22.2.apakšpunktu un biedrības 

“Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” stratēģijas “Sabiedrības virzīta vietējās attīstības 

stratēģija 2015.-2020.gadam” ELFLA rīcības plānu. 

Projekta mērķis ir pilnveidot Valdemārpils un Lubes kultūras nama tehnisko aprīkojumu 

kvalitatīva kultūras pakalpojuma nodrošināšanai un sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai. 

Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 22251,60 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 22251,60 EUR. Pašvaldības 10% līdzfinansējums no 

attiecināmajām izmaksām ir 2225,16 EUR.   

Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma 

summas 4005,29 EUR. 

Projektu iesniegšanas beigu termiņš ir 2020.gada 17.marts. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-3 “Brīvā laika pavadīšana” rīcības 

virzienu i-3-2 “Aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas piedāvājums” rīcību i-3-2-1 

“Kultūras, sporta un tūrisma institūciju infrastruktūras atjaunošana un modernizēšana”, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu,  



 

 
 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā un iesniegt 

projekta iesniegumu “Skaņu aparatūras iegāde Valdemārpils un Lubes kultūras namam”. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un  priekšfinansējumu 18246,31 EUR (astoņpadsmit 

tūkstoši divi simti četrdesmit seši euro, 31 cents), tai skaitā 2225,16 EUR (divi tūkstoši divi 

simti divdesmit pieci euro, 16 centi) pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām 

izmaksām.  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 18246,31 EUR (astoņpadsmit tūkstoši divi 

simti četrdesmit seši euro, 31 cents) apmērā nodrošināt no Lubes pagasta pārvaldes nekustamās 

mantas atsavināšanas līdzekļu 70% daļas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          D. Karols 
 

Grietēna 20267675 

inga.grietena@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.;   

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks.;     

Lubes pagasta pārvaldei 1 eks.     

  



 

 
 

      
       Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 
       Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., L -3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.7, 8.punkts)  

Talsos  
 

12.03.2020.                                                                                                              Nr.140 

 

Par Talsu novada pašvaldības 

2020. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 

Lai ieinteresētu un iesaistītu iedzīvotājus savu īpašumu labiekārtošanā, veicinātu novada 

sakoptību un pateiktos sabiedriski aktīviem iedzīvotajiem par ieguldījumu novada tēla veidošanā, 

Talsu novada pašvaldība ir apstiprinājusi konkursa „Radi Talsu novadam!” organizēšanu. Konkursa 

norises nodrošināšanai nepieciešams apstiprināt tā vērtēšanas komisiju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 02.03.2020. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2020. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītājs, 

komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājs, komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks; 

1.3. Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Tūrisma informācijas daļas 

vadītājs, komisijas loceklis; 

1.4. Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas vides dizainers, komisijas loceklis; 

1.5. Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas ainavu arhitekts, komisijas loceklis. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           D. Karols 
 
 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

 



 

 
 

Lēmumu izsniegt: 

1. Attīstības plānošanas un projekta vadības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Talsu novada Būvvaldei; 

4. Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem; 

5. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 9.punkts) 

Talsos  

12.03.2020.                                                 Nr.141 

 

Par Valsts asinsdonoru centra iesniegumu 

  

 Talsu novada pašvaldībā 2020.gada 27.februārī saņemts (reģistrēts ar Nr.12-9e/1415) 

Valsts asinsdonoru centra iesniegums ar lūgumu atbrīvot no telpu nomas maksas par Talsu 

administratīvā centra Kareivju ielā 7, Talsos, Lielās zāles izmantošanu, lai nodrošinātu Valsts 

asinsdonoru centra organizētos izbraukumus pie donoriem Talsos šādos datumos: 2020.gada 

11.martā no plkst.9.00-15.00, 2020.gada 27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2020.gada 19.augustā 

no plkst.9.00-15.00, 2020.gada 25.novembrī no plkst.9.00-15.00. SIA “Talsu namsaimnieks” 

kā nedzīvojamās ēkas Kareivju ielā 7, Talsos, apsaimniekotājs norādītos datumus un laikus 

rezervējis Valsts asinsdonoru centram.  

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 14.punktu, Talsu novada domes 2009.gada 12.novembra noteikumu Nr.5 “Par 

ēkas Kareivju ielā 7, Talsos telpu nomas maksu” , Talsu novada domes 2015.gada 26.marta 

noteikumu Nr.1 “Par Talsu novada pašvaldības nedzīvojamo telpu nomas maksas noteikšanas 

kārtību” 4.punktu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Valsts asinsdonoru centru (reģistrācijas numurs 90000013926, juridiskā adrese: 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007) no telpu nomas maksas par administratīvā centra Lielās zāles 

Kareivju ielā 7, Talsos, izmantošanu 2020.gada 11.martā no plkst.9.00-15.00, 2020.gada 

27.maijā no plkst.9.00-15.00, 2020.gada 19.augustā no plkst.9.00-15.00, 2020.gada 

25.novembrī no plkst.9.00-15.00, lai nodrošinātu Valsts asinsdonoru centra organizētos 

izbraukumus pie donoriem Talsos. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Valsts asinsdonoru centram, Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007; 

2.SIA “Talsu namsaimnieks”. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 
 

 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 10.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020.                 Nr.142 

 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības  

centrālās administrācijas amatu sarakstā  

 

Ņemot vērā nepieciešamību pēc Talsu novada pašvaldības ēku, ielu apgaismojumu un 

transporta uzraudzību energoefektivitātes un finanšu līdzekļu optimizēšanas nolūkā, kā arī 

pamatojoties uz Energoefektivitātes likuma 5.panta pirmo daļu, trešo daļu un sesto daļu, kas 

nosaka nepieciešamību ieviest un uzturēt Energopārvaldības sistēmas atbilstoši ISO 50001 

standartam Talsu novada pašvaldībā, Komunālajā nodaļā tiek izveidota jauna amata vieta - 

Energopārvaldnieks (profesijas kods 2149 14). Energopārvaldības sistēmas ieviešanas mērķis 

ir efektīva resursu izmantošana un pārraudzība, kas palīdz uzlabot darbības efektivitāti un 

ietaupīt resursus, vienlaikus sekmējot ietekmes uz vidi mazināšanos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 2. punktu, un 6. punktu, kā arī ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 02.03.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu, 

     

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Ar 01.04.2020. izveidot jaunu amata vietu Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā 

un papildināt Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu sarakstu (Talsu novada 

domes 01.03.2018. lēmuma Nr. 69 “Par strukturālām izmaiņām Talsu novada pašvaldības 

centrālajā administrācijā” pielikums) ar 42.1 punktu sekojošā redakcijā: 

Nr. p.k. Amats 
Amata saime, 
apakšsaime 

Amata 
līmenis 

Algu 
grupa 

Slodze 
Mēnešalgas max apmērs, 

EUR 
 

Komunālā nodaļa  

42.1 
Energopārvaldnieks 20 III 10 1.0 ne vairāk kā 

1287 euro 
 

 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram organizēt Talsu novada pašvaldības Energopārvaldnieka 

amata apraksta sagatavošanu līdz 20.03.2020. 

 



 

 
 

 

 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas personāla daļai sagatavot normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā nepieciešamos dokumentus. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Akmentiņš 29825642 

toms.akmentins@talsi.lv 

  



 

 
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.7, 11.punkts) 

Talsos  

 

12.03.2020.                                                Nr.143 

 

Par infrastruktūras pasākumu īstenošanu Talsu 2. vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, 

Talsos 

 

Pamatojoties uz publiska iepirkuma rezultātā 2015. gada 7. septembrī noslēgto līgumu, ir 

izstrādāts būvprojekts “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve (K. Mīlenbaha 

ielā 28, Talsos)”. 

2019. gada 17. janvārī Talsu novada dome (turpmāk – TND) nolēma nodrošināt 

infrastruktūras pasākumu īstenošanu Talsu 2. vidusskolas ēkā K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(TND lēmums Nr. 12).  

2019.gada 29.jūlijā Talsu novada pašvaldības Iepirkumu komisija izsludināja iepirkumu 

Nr.TNP 2019/9 “Skolas energoefektivitāte un pārbūve (K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos)”, kas 

paredzēja norēķinu par faktiski izpildītajiem darbiem.  

Talsu novada dome 2020.gada 30. janvārī, lemjot par Talsu novada pašvaldības 

2020.gada budžeta apstiprināšanu, piešķīra finansējumu Talsu 2. vidusskolai 250 000 EUR 

apmērā ēkas K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos, infrastruktūras uzlabošanai. 

Ņemot vērā, ka Talsu novada pašvaldībai nav iespējams ņemt aizņēmumu šī projekta 

realizācijai, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu un 

6.punktu, 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās daļas 2. punktu, Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 05.03.2020. lēmumu,  

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Realizēt būvprojektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 

(K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos)” divās kārtās. 

2. Piešķirt papildu finansējumu Talsu 2.vidusskolai 780 000 EUR (septiņi simti 

astoņdesmit tūkstoši euro 00 centi) apmērā infrastruktūras pasākumu īstenošanai ēkā 

K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, katru gadu laika periodā no 2021.gada līdz 2023.gadam 

ieskaitot, ieplānojot budžetā finansējumu 260 000 EUR apmērā gadā. 

3. Talsu 2.vidusskolas direktoram nodrošināt darba uzdevuma sagatavošanu un cenu 

aptaujas izsludināšanu par būvprojekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve (K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos)” sadalīšanu kārtās. 



 

 
 

4. Uzdot Talsu 2.vidusskolas direktoram pēc būvdarbu iepirkuma katras kārtas uzvarētāja 

pasludināšanas precizēt nepieciešamā finansējuma faktisko apmēru laika periodā no 

2021.gada līdz 2023.gadam ieskaitot. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Solovjovs 26471925 

olegs.solovjovs@talsi.lv 

 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

4. Talsu 2.vidusskolai; 

5. Iepirkumu komisijai. 

 

 
 
 

mailto:olegs.solovjovs@talsi.lv

